[image: ]
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Нового Уренгоя

РЕШЕНИЕ

		г. Новый Уренгой

4 июля 2025 года							                           № 95/515

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты
Думы города Новый Уренгой восьмого созыва Саутина Романа Александровича, выдвинутого в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию многомандатного избирательного округа № 1 для регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Думы города Новый Уренгой восьмого созыва Саутина Романа Александровича, выдвинутого в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу № 1, руководствуясь статьей 27 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа                  от 27 июня 2006 года № 30-ЗАО «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном округе», на основании решения Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя от  30 мая  2025 года № 88/459 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию города Нового Уренгоя полномочий окружных избирательных комиссий по многомандатным избирательным округам № 1-5 при проведении выборов депутатов Думы города Новый Уренгой восьмого созыва» Территориальная избирательная комиссия города Нового Уренгоя РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Слепченко Ксению Игоревну доверенным лицом кандидата в депутаты Думы города Новый Уренгой восьмого созыва Саутина Романа Александровича, выдвинутого в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу № 1.
2. Выдать доверенному лицу кандидата Саутина Р.А. удостоверение установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя О.Р. Федорив.

	Председатель
Территориальной избирательной
комиссии города Нового Уренгоя

О.Р. Федорив

	 Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии города Нового Уренгоя

                                             Н.В. Литвин

Форма удостоверения
доверенного лица кандидата в депутаты Думы города Новый Уренгой восьмого созыва, выдвинутого по многомандатному избирательному округу

	Выборы депутатов Думы города Новый Уренгой восьмого созыва
14 сентября  2025г.

                 УДОСТОВЕРЕНИЕ
Слепченко
Ксения  Игоревна

доверенное лицо
Саутина Р.А.,
кандидата в депутаты Думы города Новый Уренгой восьмого созыва, выдвинутого по многомандатному избирательному округу №1

                          Председатель
Территориальной избирательной
комиссии города Нового Уренгоя                 __________     О.Р.Федорив
                                                                                                                 МП              (подпись, инициалы, фамилия)
Действительно до « 12» сентября  2025  г.                                                    « 4» июля 2025 г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)                                (дата регистрации)

Примечание.
Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80 мм.

image1.png